

# تلاشهای امپریالیسم آمریکا برای تشکیل پیمان نظامی جدید از کشورهای اسلامی در منطقه

جیمی کارتر رئیس جمهور آمریکا، در اظهارات اخیر خود در برابر سناتر از نمایندگان دنیای اسلام، کاتر در سخنانش به تلاشهای آمریکا در جهت تشکیل پیمان نظامی منطقه ای در خلیج فارس را به عنوان یک ابتکار برای ایجاد امنیت در این منطقه یاد کرد. کاتر در این سخنرانی به تلاشهای آمریکا در جهت تشکیل پیمان نظامی منطقه ای در خلیج فارس را به عنوان یک ابتکار برای ایجاد امنیت در این منطقه یاد کرد.

در متن مواضع سیاسی و نظامی و اقتصادی مهم و حساسی این امپریالیسم چه نتایج در منطقه گردید، دستاورد، تبلیغاتی و دیپلماتی آمریکا تمام فعالیت و امکانات خود را در جهت جبران این شکست باز یافتن این مواضع بسیج کرد. توطئه ها و تریک های عناصر شدت طلبی عامل آمریکا با زمامت های رژیم سابق در دوران کشور، توفیق خاندانی و...

ایران در این نکات آمریکاشیبه آن در خارج و ولایات ناموفق برای محاصره اقتصادی ایران، برای تعدی به نبردهای عظیم دریایی و هوایی در منطقه خلیج فارس، اقدامات و توطئه ها در جهت جبران این شکست باز یافتن این مواضع بسیج کرد. توطئه ها و تریک های عناصر شدت طلبی عامل آمریکا با زمامت های رژیم سابق در دوران کشور، توفیق خاندانی و...

مداخله گرانه آمریکا، چین و پاکستان برای سرنگونی رژیم مکرانهک در افغانستان و کمک مونی اتحاد شوروی برای نیابت دستاوردی انقلابی در افغانستان، تبلیغات جنون آمیز و اقدامات ماجراجویانه امپریالیسم آمریکا علیه اتحاد شوروی و اوگرگرت و آمریکا کوشید انجور دشمنوری بقیه در صفحه ۲

## سلامت امام خمینی مایه خرسندی است

امام خمینی، رهبر انقلاب ایران، سلامت خود را به گزارش پزشکان، کاملاً بازیافته و تا آخر هفته جاری بیمارستان راترک میگذرد. خوب است و تمام آزمایشات و نوارها حاکی از سلامت کامل است.

پژوهایی سلامت امام خمینی، برای حزب توده ایران مایه نهایت خرسندی است. در این لحظات حساس که وجود امام مانند همیشه نقش بسیار مهمی در روند انقلاب ایران دارد، رفع بیماری ایشان برای توده ها و حزب توده ایران مزه بزرگی است.

ما پارادیکر دوام سلامتی امام خمینی را از زود می کنیم و اطمینان داریم که توده های میلیونی زیر رهبری ایشان تاریخ کن گرن دشمن اصلی انقلاب ایران، یعنی امپریالیسم آمریکا، به نبرد تاریخ ساز خود ادامه می دهند.

حزب توده ایران در این نبرد ستورک همراه خلق و رهبر انقلاب می زند و خواهد زد.

دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۷۱  
شششنبه ۳۰ بهمن ۱۳۵۸ - ۱۳۵۸ - ۱۳۵۸ شماره ۱۵۵ دیال

## مسئله زمین را حل کنیم و ضد انقلاب را در گنبد ریشه کن سازیم

- لزوم اقدام قاطع و پیگیر
- نکات اساسی حل مسأله زمین و الغای بزرگ مالکی در گنبد
- حمایت از کارهای عملی که آغاز شده

و با آسما و توطئه چینی ها وسیع آفرین ما را در این منطقه باید دورانی موافق سطحی و ظاهری، در وجود ریشه های پدید بزرگ مالکی غارتگریست. خوب است که این پارادیکر نظراً از آغاز توجه همین ریشه شد و همه کس به سمت آن چیزی که مایه نهایت سنگینی، میرد و آن اینکه، برای حل مسئله گنبد نخست باید مسئله ارضی را حل کرد. باید نخست بساط زمینداری بزرگ و سرمایه داری ارضی و مالکیت های فاضلابی درباریان و عوامل آنها و سایر بزرگ مالکان را برچید و از ریشه هم برچید. باید به آنها که روی زمین کار میکنند، یعنی در درجه اول به دهقانان ترکم و دهقانان آذربایجانی و فارس و دهقانان بلوچ و سیستانی مبارزه کرد.

حوادث گنبد یکبار دیگر اهمیت ریشه کنی ضد انقلاب را نشان داد. بروشنی و به سرعت همه کس دید و فهمید که ضد انقلاب بویژه در پایتخت های اقتصادی - اجتماعی خود پروژ می کنند و محل نشوونمای اصلی عمل آن نیز در بساط بزرگ مالکی و سرمایه داری وابسته است.

حوادث خوببار گنبد نشان داد که ریشه در گریها

# به پیروی از پیام امام خمینی به کنگره انقلاب اسلامی برای تأمین استقلال همه جانبه کشور و تصفیه کامل عناصر ضد انقلابی متحداً مبارزه کنیم!

اجرائه دارد راس برنا، ملت دولت قرار داده اند. هر کوششی برای بازگشتی راه نود امپریالیسم، بهانه و عملی که باشد، منابر استقلال کشور و منابع نوسازی بنیادی جامعه است.

نوسازی بنیادی جز با شرکت همه و همه و همسر و فالترت همه قشرهای جامعه نیست. و این امر است که با انصار گرائی و کوشش جهت تسهیل بکار طرف نظرات و آراء بزرگ گروه یا یک قشر جامعه، به گروه و قشرهای دیگر، بکلی منافات دارد. این نکته بویژه اکنون که انتصابات مجلس شورا در پیش است، اهمیت خاصی می کند. این مجلس باید محل تجمع نمایندگان همه قشرهای هوادار انقلاب به خصوص طبقه متوسط باشد. تا بتواند بوحثت کلمه واقعی ناغلب آید.

و حثت کلمه، که شرط عمده پیروزی است، فلسفی و بهمنای اشکار وجود آراء گوناگون سیاسی، فلسفی و عقیدتی نیست، بلکه برعکس، گوناگونی اندیشه ها و تبادل آراء مختلف، در صورتیکه طبق موازین انقلابی و دمکراتیک و یکپارچه در انقلاب دور حدود اخلاقی انسانی صورت گیرد، سبب پیشرفت و باعث ایضاد و حثت واقعی کلمه است. چنین وحدتی، چنانکه در هر

انقلاب بنیادی در جامعه، با سرنگون کردن یک رژیم حکومتی و استقرار حکومت دیگر، پایان نمیرسد بلکه در واقع آغاز می شود. مبارزه دیگر، یک تسخیر حکومت وقتی انقلابی است که نوسازی بنیادی، جمع شئون حیات اجتماع را در جهت مستقیم خود قرار دهد و نیروی پیگیر و قاطع مملایسوی این هدف پیبرد. نخستین شرط ضروری جهت این چنین نوسازی، تأمین استقلال کشور است. از این رو رهبر انقلاب تأمین استقلال همه جانبه کشور، از قوای تقنینیه و قضائیه و

### برای خسرو گلسترخی صبحی

برداشت آسمان را چون کاسه ای بکود،  
صبح سرخ را لاجرم سر کشید.  
آنگاه خورشید در تمام وجودش طلوع کرد.  
۲۹ بهمن ۱۳۵۸  
۱.۵۰ سربایه

### هیچ جنبشی بدون دخالت زن توده ای نیست!

نمایگاه سالروز انقلاب تا ۸ اسفند تمدید شد

## اعلامیه سازمان ایالتی حزب توده ایران در خوزستان در باره سیل خوزستان (۲)

نیات محاسن خندان سیل و چمبر آوری اموال آنها میکوشیدند. وسعت این کشتیای مردم چنان طمیم است که انسان را حتی در دیای اندوه، بقول سی آورد اشک در دیده چاری میسازد. ما در این حال، تمام توانیم تلف خود را از سر خوردن غیر مسئول ارتش، نیروی دریایی و نیروی هوایی جمهوری اسلامی ایران ابراز نداریم. ارتش و نیروی دریایی و نیروی هوایی با وجود امکانات وسیعی که دارند، با تأخیر قابل ملاحظه در حادق و مسائل و با تمرکز بسیار کند برای کمک به سیل زدگان اقدام کردند. این عمل در مورد نیروی دریایی خرابتر چنان چشمگیری بود که به هرگز از بازداشت فرمانده آن منجر گردید. تا ضمن حمایت بقیه در صفحه ۲

دست داده اند و خلاصه همانطور که دانشجویان مسلمان تصور خط امام در اعلامیه خود قید کرده اند، انسان باید با چشم خود ببیند تا به یادماند خسارت وارده می برد. مسلمانان ایالتی حزب توده ایران در خوزستان ای. محبت طمیم را به امام خمینی و همه مردم ایران و خصوصاً موطنانی که عزیزانشان را از دست داده اند، و خود نیز در برخورد با سیل، سنگین ترین دشواریها را تحمل کرده اند، مسیحا نه تسلیت میکشود. نیروی طمیم مردم، که برای کمک به سیل زدگان، در روزهای نخستین سالگرد انقلاب شهادت یابی و خدمت شهادت و خلقی مردم ما بر میری امام خمینی، به حرکت درآمد، در همین با مسایقه است. مردم با دست خالی و برغم خرات زیاد خود را به آب میزنند و برای

لاجه سیل بنیان کن و کیمایه خوزستان تلفات جانی و مالی سنگینی را بر زخمستان خوزستان، خصوصاً روستائیان این منطقه از زمین ما تسخیر کرده است. هرگونه نیز خطرات سیل طرفه باشد است و جان دهها هزار نفر از زخمستان مناطق سیل زده در معرض خطر جدی قرار دارد.

خون از عمداً کشته شدنگان آمار دقیقی در دست نیست. طبق گزارش گروه های امداد حزب توده ایران از شهرهای مختلف، اکثر روستاهای اطراف مسجد سلیمان، آغاچری، رامسر، شوش، ایذه، خرمشهر، اهواز، ماهشهر، شادگان و سوسنگرد شدت خسارت دیده اند. در بسیاری از روستاها خانه های خشتی و گلی به کل نابود شده اند. کشتزارها از بین رفته اند، عداد زیادی دام تلف شده و بقیه نیز بسکت کمبود ملوفه، در معرض خطر مرگ قرار دارند. روستائیان سیل زده اکثراً کلیه وسائل ناچیز زندگی خود را از

نامزدهای حزب توده ایران در انتخابات مجلس شورایی ملی مدافع استقلال، آزادی و منافع زخمکشاند با انتخاب آنها، به تحقق هدفهای ضد امپریالیستی، دمکراتیک و خلقی انقلاب بزرگ مردم ایران کمک کنید